inter  cives  nostros  prius  nominatos,  eandem 

matris  et  patris  partem  per  presentes  tota- 
üter  irritamus,  concedentes  sepe  dictis  con- 
itantis  fldei  nostris  civibus  Vratislaviensibus, 

imo  maritis  et  mulieribus  legitimis  eorum, 

«riusque  sexus  et  etatis  horainibus  eorum- 

<jne  posteris  universis,  quod  villas  predia  al- 
lodia  et  generaliter  omnia  bona  eorum,  tarn 

mobilia  quam  im  mobilia,  que  in  ducatus  no- 
rth dominio  habeot  pro  presenti  et  habituri 

wnt  in  temporibus  futuris,  tenere  habere  et 

possidere  debent,  quoad  hanc  predictam  por- 
öonem,  que  muterteil  und  vaterteil  vocatur, 

eoneequendam ,  eo  jure,  quo  in  civitate  flo- 
stra  Vratislaviensi  prenarrata  habent  tenent 
et  possident  bona  sua,  exclusis  tarnen  illis 

bonis,  que  nomine  feudi  possident  cives  no- 
ttri,  in  quibus  pro  nobis  et  nostris  sueoesso- 

ribus  feadum  cum  nostro  jure  et  dominio 

§.  3.  Addicimus  ta- 

38  )  Dieser  hatte  nämlich,  nachdem  1324  eine 

Erbtheilung  in  aeioem  Hanae  Uber  die  Vogtei 
in  der  Art  vollzogen  worden  war,  daaa  die  Vor- 

rechte und  Einkünfte  des  Amta  in  vier  Theile  ge- 
schieden worden,  durch  Verzicht  der  anderen  Erb- 

berechtigten,     der  Vogteigeflille  in  seiner  Hand 

men  prehabitis,  gratis  pretacta  facta  civi- 
bus non  obstante,  quod  omnium  bonorum 

predictorum,  que  extra  civitatem  in  terra 
nostra  possident,  presentatio  resignatioque 
debet  fieri  coram  nobis;  dominium  vero  et 

jus,  quod  nobis  in  eisdem  bonis  convenit, 

per  hujusmodi  gratiam  a  nobis  nolumus  re- 
moveri.  §.  4.  Etiam  ex  fidelium  nostrorum 

multiplici  querela  advertentes,  multos  in 

czuda3Ä)  et  jure  Polonicali  pro  debitis,  ex- 
pensis  et  sumptibus  minus  debite  fatigari, 

predicte  civitati  nostre  Vratislaviensi  delibe- 
rato  animo  duximus  erogandum,  quod  nullus 

pro  debitis  in  jure,  lingua  et  czuda  Poloni- 
cali questionem  movere  aut  respondere  de 

cetero  alten  debeat  quoquam  modo."  Liinig 
a.  a.  O.  8.  236,  37.  Vgl.  Klose  a.  a.  0. 

8.  625,  26;  Grünhagen  a.  a.  O.  8.  46. 

1327,  Jan.  13.  Herzog  Heinrich  VI.  42 

gibt  seiner  Stadt  Breslau  eine  neue,  um  Miss- 
verständnissen vorzubeugen  [,,ne  Latinum 

eloquium  gratie  nostre  presentibus  subscripte 

du!»  um  in  exponendo  ingerat,  aut  in  intel- 

ligendo  simplieibus  prestet  aliqualiter  diffi- 
cultatcm,  ne  etiam  verborum  intricatio  audien-